

DS:

Žádost o poskytnutí informace – MĚSTSKÝ ÚŘAD Teplá
(dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

Městský úřad TEPLÁ		ve znění pozdějších předpisů
DOŠLO	- 4 - 11 - 2020	Zpracoval tajemník
číslo 4464/2020	Listů: 1	Ukl. znak 051.02/10

Číslo spisu:.....
 Číslo jednací: TEP/4464/2020/TAJ
 Datum podání původní žádosti:
4.11.2020

1. FYZICKÁ OSOBA*1

Titul:

Jméno: [redacted]

Příjmení: [redacted]

Datum narození: [redacted]

Adresa trvalého pobytu příp. bydliště (ulice, č. p., obec, PSČ):
[redacted]

Adresa pro doručování (v případě, že je odlišná od adresy trvalého pobytu příp. bydliště)*2:

2. PRÁVNICKÁ OSOBA*1

Název:

Identifikační číslo:

Adresa sídla:

Adresa pro doručování (v případě, liší-li se od adresy sídla)*2:

3. PŘEDMĚT ŽÁDOSTÍ O INFORMACI:

Dobrý den obracím se na vás s prosbou o odpověď - Odpověď žádám zaslat výslovně v elektronické formě prostřednictvím této datové schránky - zároveň vás také žádám o poskytnutí úplné kopie tohoto samotného přípisu který přiložte k vaší odpovědi

. žádám o poskytnutí o nahlédnutí o následující dokumenty

1. evidenční listy byty za roky 2018;2019;2020 - která společnost název a ičo spravuje byty, která společnost název a ičo má podepsanou smlouvu s městem za uvedené roky žádám o zaslání o nahlédnutí 1x smlouva za r.2018;1x smlouva za r.2019;1x smlouva za r.2020 - jaký tip smlouvy se podepisuje na jak dlouhé období - jaké jsou celkové náklady bytového družstva

2. která společnost název a ičo provozovatel Technických služeb a sběrného dvora s kým má aktuálně podepsanou smlouvu za uvedené roky žádám o zaslání o nahlédnutí 1x smlouva za r.2018;1x smlouva za r.2019;1x smlouva za r.2020 - jaký tip smlouvy se podepisuje na jak dlouhé období


Administrativně hospodářský pracovník

Děkuji vám pěkně za vyřízení.
Zdravím vás a přeji vám hezký zbytek dne.

Datum: 4. 11. 2020

Podpis: 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TEPLÁ

IČ: 00255050, DIČ: CZ00255050,
Masarykovo náměstí 1, 364 61 Teplá
www.tepla.cz, epodatelna@tepla.cz, tel: 353176220

č.j.: Tep/4859/2020/TAJ

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
Datová schránka: [REDACTED]

Vyřizuje: Mgr. Vít Červenka
Tel.: 353 176 221,
email: tajemnik@tepla.cz

V Teplé dne 9.11.2020

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím podané dne 4.11.2020 vedenou pod č.j.: Tep/4767/2020/TAJ Vám sděluji následující:

k otázce č. 1):

- Město Teplá, IČ: 00255050 se sídlem Masarykovo nám. č.p. 1, 364 61 Teplá má ve své správě celkem 79 bytů. Správu těchto bytů si provádí město samo bez účasti jiné společnosti. V příloze Vám tedy zasílám evidenční listy těchto bytů za roky 2018,2019,2020, které jsou prakticky od roku 2018 neměnné, proto jsou v kopii zaslány vždy 1x.

k otázce č. 2):

- Technické služby města Teplá s oficiálním názvem Středisko místního hospodářství jsou organizační součástí města Teplá a nemají tedy vlastní právní subjektivitu. Tudíž se nejedná o žádnou společnost, která by provozovala technické služby jako takové.

[otisk úředního razítka]

Mgr. Vít Červenka
tajemník Městského úřadu Teplá

MĚSTSKÝ ÚŘAD
TEPLÁ
Masarykovo náměstí č.p.1
364 61 Teplá

4

